ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2021                                                                                                                  № 67
с. Староалейское

	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Третьяковского района на 2022 год

Рассмотрев предложенный план приватизации на 2022 год районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Третьяковского района Алтайского края на 2022 год.

Председатель районного

Совета депутатов

И.Ю. Буланов
Утвержден
Решением районного  Совета депутатов

от 24.11. 2021 № 67

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Третьяковского района на 2022 год
Раздел I. Основные направления приватизации муниципального имущества Третьяковского района  в 2022 году.

Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Третьяковского района на 2022 год является обеспечение планомерности процесса приватизации и поступления средств в районный бюджет.

Приватизация в 2022 году будет направлена, прежде всего, на решение следующих задач:

- оптимизация структуры собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края;

- формирование доходов районного бюджета.

Согласно прогнозному плану (программе) приватизации предполагается продажа объектов на аукционе.

Раздел II. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2022 году:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1
	2
	3

	1.
	Здание школы, площадью 650 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, п.Первомайский, ул. Центральная, 8/2, с земельным участком
	продажа имущества на аукционе

	2.
	Школа, площадью 324 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, п.Крючки, ул. Центральная, 19, с земельным участком
	продажа имущества на аукционе

	3.
	ПАЗ 32054 Автобус городской, малого класса, 4х2, кол-во мест: 42/23, (X1M3205НО90002557), идентификационный номер (VIN)-X1M3205НО90002557, год изготовления – 2009, цвет кузова (кабины) – белый.
	продажа имущества на аукционе